
F01 - Předběžné oznámení 
Název zakázky: Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2017-003982 
Evidenční číslo zakázky: Z2017-003982 
Datum uveřejnění ve VVZ: 13. 2. 2017 2:01:00 
Název zadavatele: Město Třebíč 
IČO zadavatele: 00290629 

Na základě tohoto oznámení budou zkráceny lhůty pro doručení nabídek

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Třebíč
IČO: 00290629
Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
Obec: Třebíč
PSČ: 674 01
Země: CZ
Kontaktní osoba: Mgr. Alice Otáhalová
Tel.: +420 733537528
E-mail: otahalova@wallet.cz
Kód NUTS: CZ063
Hlavní adresa: (URL): http://www.trebic.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz/

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek

I.3) Komunikace
Zadávací dokumentace je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL)
https://zakazky.trebic.cz/
Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
elektronicky prostřednictvím: (URL)
https://zakazky.trebic.cz/

I.4) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

I.5) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče

II.1.2) Hlavní kód CPV
90610000

II.1.3) Druh zakázky
Služby

II.1.4) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb čištění a zimní údržby místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče, které 
jsou na území města Třebíče. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na dvě části: 1. část veřejné zakázky: Čištění a zimní údržba místních 
komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče část SEVER Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb čištění a zimní údržby 
místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče, které jsou na území města Třebíče, části sever, včetně jeho místních částí 
Sokolí, Račerovice, Budíkovice, Ptáčov a Pocoucov. 2. část veřejné zakázky: Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch 
v majetku města Třebíče část JIH Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb čištění a zimní údržby místních komunikací a ostatních 
ploch v majetku města Třebíče, které jsou na území města Třebíče, části jih, včetně jeho místních částí Řípov a Slavice. 

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota
Hodnota bez DPH: 72000000,00
Měna: CZK

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro: všechny položky

II.2) Popis

II.2.1) Název
Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče část SEVER
Část zakázky č.: 1

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90610000

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ063
Hlavní místo dodání nebo plnění: Město Třebíč část sever.

II.2.4) Popis zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb čištění a zimní údržby místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče, které 
jsou na území města Třebíče, části sever, včetně jeho místních částí Sokolí, Račerovice, Budíkovice, Ptáčov a Pocoucov.

II.2.5) Hodnotící kritéria
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů
Název: Nejnižší nabídková cena
Váha: 100

II.2.6) Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 36000000,00
Měna: CZK

Stránka č. 1 z 3

13.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/13176



II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48

II.2.10) Informace o variantách

II.2.11) Informace o opcích

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

II.2.14) Další informace
Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena na dobu neurčitou.

II.2) Popis

II.2.1) Název
Čištění a zimní údržba místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče část JIH
Část zakázky č.: 2

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90610000

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ063
Hlavní místo dodání nebo plnění: Město Třebíč část jih.

II.2.4) Popis zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb čištění a zimní údržby místních komunikací a ostatních ploch v majetku města Třebíče, které 
jsou na území města Třebíče, části jih, včetně jeho místních částí Řípov a Slavice.

II.2.5) Hodnotící kritéria
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů
Název: Nejnižší nabídková cena
Váha: 100

II.2.6) Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 36000000,00
Měna: CZK

II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48

II.2.10) Informace o variantách

II.2.11) Informace o opcích

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

II.2.14) Další informace
Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena na dobu neurčitou.

II.3) Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
17.03.2017

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

III.1) Podmínky účasti

III.1.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných rejstřících

III.1.2) Ekonomická a finanční situace

III.1.3) Technická a odborná způsobilost

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách

III.2) Podmínky vztahující se k zakázce

III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi

III.2.2) Podmínky realizace zakázky

III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

IV.2) Administrativní informace

IV.2.2) Lhůta pro doručení žádosti o účast

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

IV.2.5) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení
17.03.2017

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.2) Informace o elektronických pracovních postupech

VI.3) Další informace

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
E-mail: posta@compet.cz
Internetová adresa: (URL): http://www.uohs.cz/cs/uvodni-stranka.html

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Stránka č. 2 z 3

13.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/13176



VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
09.02.2017

Stránka č. 3 z 3

13.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/PrintTxt/13176


